



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

Warszawa, dn. 26 maja 2015 r.

CPE-II-261-26/KB/15

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-26/KB/15: na **wykonanie trzech niezależnych serwisów internetowych**

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytanie Wykonawcy.

Pytanie 1:

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zwracam się do Państwa z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - proszę o podanie szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia. Informacja ta zgodnie z treścią protokołu, może zostać podana zarówno po otwarciu ofert, jak i na obecnym etapie postępowania.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia nie jest elementem specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zgodnie z art. 86 ust. 3 Pzp zostanie podana przez Zamawiającego podczas otwarcia ofert.


Pytanie 2:

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zwracam się do Państwa z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - prosimy o rozwinięcie zapisu: „W ofercie Wykonawca musi przedstawić oraz opisać technologie, które zamierza wykorzystać w procesie realizacji projektu”. Czy chodzi o listę użytych bibliotek i frameworków, języków programowania, czy również architektury systemu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca musi opisać w ofercie architekturę systemu oraz podać listę użytych bibliotek, Framework-ów oraz stosowanych języków programowania.

Jednocześnie Zamawiający zastrzega, iż niezłożenie w ofercie powyższych informacji spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Pzp.


z up. Dyrektora
Łukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

